
Российская Федерация 

Свердловская область 

Камышловский муниципальный район 

ДУМА КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПЯТЫЙ СОЗЫВ 

 

РЕШЕНИЕ 

15.07.2024     № 119 

с. Калиновское  
 

О внесении изменений в Генеральный план и в Правила 

землепользования и застройки Калиновского сельского поселения  

 

В целях соблюдения прав и законных интересов жителей Калиновского 

сельского поселения, создания условий устойчивого развития территории, 

рассмотрев заявление Долматовой А.Н., Долматова А.А. от 15.07.2024 

(входящий № 2 от 15.07.2024), в соответствии с Градостроительным 

кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, 

Федеральным законом от 06 ноября 2003года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь 

Уставом Калиновского сельского поселения, Дума Калиновского сельского 

поселения, Р Е Ш И Л А: 

1. Внести изменения в Генеральный план и в Правила 

землепользования и застройки и застройки Калиновского сельского 

поселения в части изменения границ территориальной зоны Р-2 «Зона 

городских парков, скверов, садов» села Калиновское муниципального 

образования Калиновского сельского поселения в территориальную зону Ж-1 

«Зона застройки индивидуальными жилыми домами» села Калиновское 

муниципального образования Калиновского сельского поселения, в связи с 

образованием земельного участка путем перераспределения участка с 

кадастровым номером 66:13:0801002:182, расположенного по адресу 

Свердловская область, Камышловский район, село Калиновское, улица 

Ленина, № 18 Б, в соответствии с прилагаемой схемой расположения 

земельного участка на кадастровом плане территории. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Камышловские 

известия» и разместить на официальном сайте Калиновского сельского 

поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

3. Контроль за исполнением данного Решения возложить на 

постоянную депутатскую комиссию по благоустройству, жилищно-

коммунальному хозяйству и охране окружающей среды. 

 

Председатель Думы                                                      

Калиновского сельского поселения 

 

М.М. Панафидина 

 

Глава                                                      

Калиновского сельского поселения 

 

О.А. Зверева 
 



СХЕМА


